

アレルギー表示一覧表

ランチ・朝食・お子様・デザート・ドリンクバーメニュー



2018年 3月 16日 改訂

NO. 2 緑橋

料理メニュー	原材料										
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレング	キウイ
サーベスランチメニュー											
ライス (スープ付)	●	●									●
ライス麦パンとゴマロール (スープ付)	●	●	●								●
Lセットサラダ	●	●									
ランチメニュー											
Lハンバーグ&エビフライ	●	●	●								●
L海老ドリア	●	●	●								●
Lハンバーグ&ミックスグリル	●	●	●								●
L明太スバゲティ	●	●	●								●
Lカルボナーラ	●	●	●								●
Lマーボー豆腐	●	●	●								●
L昔ながらのナポリタン	●	●	●								●
Lグリルチキンステーキ	●	●	●								●
Lハンバーグ&目玉焼き	●	●	●								●
Lハンバーグ&ビーフコロッケ	●	●	●								●
Lハンバーグ&中津から揚げ	●	●	●								●
Lハンバーグ&グリルチキン	●	●	●								●
L鉄板ビーフカルビ焼き	●	●	●								●
Lフレンドリーハンバーグ	●	●	●								●
日替り中津から揚げ	●	●	●								●
日替り回鍋肉	●	●	●								●
きのこビーフカルビ焼ランチ	●	●	●								●
セットサラダ	●	●									
セットスープ	●	●									●
朝食メニュー											
スクランブルモーニング	●	●	●								●
フルーツモーニング	●	●	●								●
厚焼き玉子サンドモーニング	●	●	●								●
スープモーニング	●	●	●								●
サラダモーニング	●	●	●								●
目玉焼きモーニング	●	●	●								●
モーニングセット	●	●	●								●
選択 モーニングパンケーキ	●	●	●								●
選択 モーニングトースト	●	●	●								●
単品 モーニングサラダ	●	●	●								●
単品 モーニングポタージュ	●	●	●								●
単品 モーニングポテトフライ	●	●	●								●
単品 モーニングフルーツ	●	●	●								●
目玉焼き朝食	●	●	●								●
目玉焼きハンバーグ膳	●	●	●								●
焼き鮭朝食	●	●	●								●
モーニング海老と帆立の雑炊	●	●	●								●
生たまご	●										
単品 のり	●										
ドレッシング											
青じそドレッシング											●
サウザンドレッシング	●										
ゴマドレッシング	●										●
フレッシュドレッシング	●										●
ドリンクバー											
ドリンクバー (取り扱い全品目含む)	●										●

お客様へのご注意

- アレルギーの感受性は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べておりましたが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
- 「うどん・そば・スパゲティ」の加熱調理は、同じゆで鍾機を使用しています。
- 「バイキング・サラダバー」につきましては、メニューの組合せ等により使用する食材が異なり、一定のメニューとしてアレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載しておりません。ご了承ください。

*この表をご希望のお客様へ

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させていただきます。

料理メニュー	原材料										
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレング	キウイ
デザートメニュー											
バイクドチーズケーキ	●	●	●								●
ガトーショコラ	●	●	●								●
カフェゼリー	▲	●	●								●
抹茶白玉あずき	▲	●	▲								
チョコレートサンデー	▲	●	▲								●
ヨーグルトサンデー	▲	●	▲								●
バニラアイスクリーム (チュエル付き)	●	●	●								●
チョコアイスクリーム (チュエル付き)	●	●	●								●
抹茶アイスクリーム (チュエル付き)	●	●	●								●
キャラメルバナナパンケーキ	●	●	●								●
ショコラパフェ	●	●	●								●
フルーツプリンパフェ	●	●	●								●
フェアデザートメニュー											
さくらパフェ	●	●	●								●
ミニ和パフェ さくらといちご	●	●	●								●
そのまんまいちご	●	●	●								●
さくらといちごのパンケーキ	●	●	●								●
さくらといちごの涼しるこ	●	●	●								●
さくらアイス	●	●	●								●
いちごパフェ	▲	●	●								●
ミニ和パフェいちご	▲	●	●								●
いちごのパンケーキ	▲	●	●								●
ふわもちいちごタルトアイス	●	●	●								●
いちごしるこ	▲	●	●								●
つぶつぶいちごアイス	▲	●	●								●
完熟いちごアイス	▲	●	●								●
梅プルバナパイ	▲	●	●								●
チョコレートパイ	▲	●	●								●
特別デザート	▲	●	●								●
お子様メニュー											
お子様ランチ	●	●	●								●
お子様パンケーキ	●	●	●								●
お子様ハンバーグカレー	●	●	●								●
お子様低アレルギーカレー	●	●	●								●
お子様うどん (温玉別)	●	●	●								●
お子様ポタージュ	▲	●	●								●
お子様ポテトフライ	▲	●	●								●
お子様バニラアイスクリーム	●	●	●								●
お子様チョコアイスクリーム	●	●	●								●
お子様プリン	●	●	●								●
アルコール&ノンアルコール											
スーパードライ生中											
赤ワイン カステルパロンド・ポルドー											
白ワイン カステルパロンド・ポルドー											
赤ワイングラス											
白ワイングラス											
グラスワインビール											
カシスオレング											●
スクリュードライバー											●
ソルトイテッド											
直搾りグレープフルーツ											
直搾りレモン											
生冷凍「豪快」松竹梅											●
ドライゼロ											

表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの

